Pérgatitja mbéshtetet nga: Organizata Botérore e Shéndetésise.
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i evente

Gj t& organizont &Y
dhe mbledhj€ aktive?

Béni ushtrime energjizues né fillim
té takimeve/eventeve.
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i evente

Gj t& organizont &Y
dhe mbledhj€ aktive?

Zhvendosni takimet nga ambientet e
mbyllura né té hapura.

Pérgatitja mbéshtetet nga: Organizata Botérore e Shéndetésisé.
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i evente

Gj t& organizont &Y
dhe mbledhj€ aktive?

Organizoni pauza aktive me ushtrime
PEer zgjatje teé muskujve.
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evente

Site organ'\zon'\ .
dhe mbledhj€ aktive?

Né vend te ashensorit inkurajoni
punonjésit té perdorin shkallét.
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5.

Promovoni levizje t€ liré gjaté eventeve.

!
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